
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

 

 

07.11.2023 № 12-1 
 

 

 

 

О направлении денежных средств 

стимулирования управы района 

Левобережный на проведение мероприятий 

по благоустройству дворовых территорий 

района Левобережный в 2023 году за счёт 

экономии средств стимулирования управы 

района Левобережный в 2023 году по 

результатам конкурсных процедур 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на 

основании обращения главы управы района Левобережный города Москвы 

Извекова А.А. от 31 октября 2023 года № 11-7-935/23 (зарегистрировано 31 

октября 2023 года),  

 

Совет депутатов муниципального округа Левобережный решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Левобережный на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых 

территорий района Левобережный в 2023 году за счёт экономии средств 

стимулирования управы района Левобережный в 2023 году по результатам 

конкурсных процедур согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района Левобережный 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е. 
 

 

Глава муниципального округа 

Левобережный                    Е.Е. Русанов 
 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Левобережный  

от 07.11.2023 № 12-1 

 

 
 

Адресный перечень реализации мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Левобережный  

в 2023 году за счёт экономии средств стимулирования управы района Левобережный в 2023 году 
 

№ 
п/п 

Адрес объекта Виды работ 
Единицы 

измерения 
Объем 

работ 
Общая стоимость 

работ, руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 Ленинградское ш., д. 114 
Установка трубчатой контейнерной площадки на 3 

контейнера с хозблоком 
Шт. 1 476 436,55 

2 Смольная ул., д. 45 
Установка трубчатой контейнерной площадки на 3 

контейнера с хозблоком 
Шт. 1 476 436,55 

ИТОГО  2 952 873,10 

 

 
 


